AVISO DE DISPENSAS DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal De Sitio do Mato, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº.14.333/2021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso das Dispensas de Licitações:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 041/2025 - Processo Administrativo 063/2025 - Objeto: Contratação de
Empresa para Fornecimento de Materiais e Equipamentos para Manutenção de Poços Artesianos e
Irrigação do município de Sitio do Mato/Ba. Para tanto, convoca as empresas interessadas a
protocolarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de Referência e conforme
modelo de proposta, exclusivamente para o setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de
Sitio do Mato – BA, localizada na Rodovia 161 s/nº – Sitio do mato – BA – Cep: 47.610-000, no horário
local das 08h00min às 17h00min. Data limite para apresentação das propostas dia 01/04/2025. Sitio
do Mato/Ba, 27 de Março de 2025. Comissão Especial de Licitação – CEL.